TERMO DE RATIFICAÇÃO

A lima. Senhora, RAQUEL DUARTE RODRIGUES, Ordenadora de Despesas da Secretaria
municipal de Governo do Município de Caucaia /CE, no uso de suas atribuições legais conferidas segundo a Lei
Orgânica do Município, bem como considerando o que consta do Processo Administrativo de ADESÃO tombado
sob o n° 0C19/2022-SEGOV, vem RATIFICAR A DECLARAÇÃO DE ADESÃO à Ata de Registro de Preços N°
2021.08.31.04, gerenciada pela Procuradoria Geral, celebrada em decorrência do Pregão Eletrônico N°
2021.07.01.01, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA,
INSTALAÇÃO E REPROCESSAMENTO DE GÁS EM APARELHOS DE AR CONDICIONADO DE INTERESSE
DA SECRETARIA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, em favor da seguinte empresa abaixo:

01. RAZÃO SOCIAL: STARC AR CONDICIONADO E REFRIGERAÇÃO LTDA
CNPJ: 12.329.660/0001-08
ENDEREÇO: RUA: GRAÇA ARANHA, 1291 -  ÁLVARO WEYNE/ FORTALEZA-CEARÁ
TELEFONE: (85) 3286 -  7144
REPRESENTANTE: ROBÉRIO SILVA HOLANDA CPF: 005.676.083-36
E-MAIL: starcarcondicionado@ig.com.br / starc@starc.com.br

VALOR GLOBAL: R$ 19.800,00 (DEZENOVE MIL E OITOCENTOS REAIS)

Prazo para contratação de 12 (doze) meses e nas condições constante na Ata de Registro de Preços e do
Processo Licitatório mencionado. Recursos Financeiros: DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
1901.04.122.0161.2.116.0000
ELEMENTO DE DESPESAS:3.3.90.39.00

CAUCAIA/CE, 23 de fevereiro de 2022.

RAQUEL DUARTE RODRIGUES
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA